PUBLICADO NO PLACA*
Pr#Wtura hnmiclpd i i  f t ím m  tk Tíwniins

P a T / V \  E  I R A S
do T o can tin s

** . 1 °  i 0 3  f 1Q Í3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

Gestão: 2021/2024
staUcAeto

Portaria N° 036/2023 De 10 de março de 2023.

"Dispõe sobre exoneração
em cargo comissionado e
dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Constituição Federal do Brasil e pela Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. Io EXONERAR, 0 Senhor SÉRGIO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR,
do cargo em comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, do Município de Palmeiras do Tocantins-TO.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, aos dez dias do mês de março
de dois mil e vinte e três.

Francisco Noieto Junior
Prefeito Municipal

Palmeiras do Tocantins - TO

Rua Mariano Araújo Lima, Centro -  Fone (63) 3433-1158 -  CNPJ: 25064056/0001-30 - CEP: 77913-000
Palmeiras do Tocantins - TO